Herzlich Willkommen in unserem Restaurant

Mittagsmenu 25.11.-28.11.2025

Taglich  Vorspeise
Tagessuppe
Menusalat

Hauptgange
Dienstag Menu 1:
Kirbis-Kartoffelstock mit saisonalem Gemiise und Gemuse-Jus
Menu 2:
Ceasar-Salat mit Pouletbrust, Croutons und Parmesanspanen

Mittwoch Menu 1:
Riz Casimir (Vegetarisch)
Menu 2:
Sudtiroler Pinsa (mit Kartoffeln und Speck)

Donnersta Menu 1:
Spatzlipfanne mit Waldpilzen, Gemuse und Sauerrahm-Krautersauce
Menu 2:
Zurcher Geschnetzeltes, serviert mit Rosti

Freitag Menu 1:
Pasta a la Arrabiata
Menu 2:
Alpenlachsfilet mit Salzkartoffeln und Brokkoli in Olivendl-Knoblauch-Krautermarinade

Taglich Dessert

Tagesdessert

Monatshit
Raclette-Pfanndli mit Silberzwiebeln, Maiskélbli, Essiggurkli
Toppingzusatz nach Wahl: Mais, Zwiebel oder Speck je

Wirwinschen einen guten Appetit und eine erholsame Mittagszeit bei uns.

Alle Preise inkl. Mwst.
Keine Hunde im Restaurant, nur im Sommer auf der Terrasse.

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF

7.50
7.50

22.00

27.00

22.00

27.00

22.00

27.00

22.00

27.00

9.00

14.50
1.50



