Herzlich Willkommen in unserem Restaurant



Mittagsmenu 25.11.-28.11.2025

Täglich Vorspeise	
Tagessuppe	7.50
Menusalat CHF	7.50
Hauptgänge	
Dienstag Menu 1:	
Kürbis-Kartoffelstock mit saisonalem Gemüse und Gemüse-Jus CHF	22.00
Menu 2:	
Ceasar-Salat mit Pouletbrust, Croutons und Parmesanspänen CHF	27.00
Mittwoch Menu 1:	
Riz Casimir (Vegetarisch)	22.00
Menu 2:	
Südtiroler Pinsa (mit Kartoffeln und Speck)	27.00
Donnersta; Menu 1:	
Spätzlipfanne mit Waldpilzen, Gemüse und Sauerrahm-Kräutersauce CHF	22.00
Menu 2:	
Zürcher Geschnetzeltes, serviert mit Rösti CHF	27.00
Freitag Menu 1:	
Pasta à la Arrabiata CHF	22.00
Menu 2:	
Alpenlachsfilet mit Salzkartoffeln und Brokkoli in Olivenöl-Knoblauch-Kräutermarinade CHF	27.00
Täglich Dessert	
Tagesdessert	9.00
Monatshit	
Raclette-Pfänndli mit Silberzwiebeln, Maiskölbli, Essiggürkli CHF	14.50
Toppingzusatz nach Wahl: Mais, Zwiebel oder Speck je CHF	1.50

Wir wünschen einen guten Appetit und eine erholsame Mittagszeit bei uns.

Alle Preise inkl. Mwst.

Keine Hunde im Restaurant, nur im Sommer auf der Terrasse.